
CESTY  ZA  POZNÁNÍM, UMĚNÍM  A  PŘÍRODOU 
kancelář:  Šternberkova  10,   170  00   Praha  7 - Holešovice  

telefon/fax:  +420 220 806 965,  telefon/zázn. +420 266 710 104  
 ____________________________ _________e-mail:geops@geops.cz________________http://www.geops.cz 

 

Z Á V A Z N Á  S M L O U V A  O  Z Á J E Z D U  
 

Na základě výsledků předchozích jednání u Vás objednáváme studijní cestu (zájezd): 
 
Číslo zájezdu  Název  Termín 

624/17  BENÁTKY A BIENNALE   27.9. – 1.10. 2017 

Přesná adresa organizace (vč. PSČ)  
Fakulta humanitních studií Univerzita Karlova  
U Kříže 8, 158 00 Praha 5 – Jinonice 

IČO IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

Tel./fax  

Jméno a příjmení vedouc. kolektivu / tel.  

  
Základní cena zájezdu za kolektiv v počtu 12 platících je 
5.490,-  
Základní cena zahrnuje: 
dopravu autobusem, poplatky a vjezdy na Punte Sabioni, 2x ubytování v hotelu ve 2lůžkovém pokoji  
v Cavalino/ Lido di Jesolo, 2x snídaně,průvodce, pojištění proti úpadku Ck ve smyslu zákona 159/99 sb.,  
Další nabízené služby: 
nabízíme dále za příplatek Komplexní pojištění 140 ,-, jednolůžkový pokoj 1. 100,- 
Cena studijní cesty:  
12x základní cena á 5.490,-…………………………………………………………..65.880,- 
12x komplexní pojištění á 140,-……………………………………………………  ..1.680,- 
Celkem…………………………………………………………………………………...67.560,- 
Základní cena nezahrnuje: 
Jízdenku na loď do centra Benátek a po kanálech, příp. ostrovy, vstupné na Biennale, vstupné do objektů 
a další služby neuvedené v odstavci „cena zahrnuje“.  

 

záloha v Kč 
Splatná 
do   Doplatek v Kč Splatný do   Příplatek v Kč Splatný do 

xxxxxxxxxxx xxxxxxxx   67.560,-- 
  
30.7.2017   

Příplatek  
a ev. další osoby  10.9.2017 

Poznámky Faktura na zahraniční cestu financovanou z grantu pro 12 účastníků. Skupina je 
přiřazena ke katal. zájezdu  A46d (uskuteční se při min. 35.platících osobách dle 
smluvních podmínek).  CK zajistí slevu pro studenty univerzity. 

 

Způsob platby: hotově v kanceláři   složenkou   fakturou  
Jmenný seznam účastníků zájezdu (jméno, příjmení, RČ (nebo datum narození), adresa bydliště) 
v jednom originále dodejte prosím do: 30.6.2017 zároveň s rozložením dvojic do pokojů. 
Požadavek na přistavení zájezdového autobusu:  

Místo ( vyplňte prosím) Datum  Hodina 

  Budějovická. Metro C nebo  AN Florenc 27.9.2017  19.00 hodin 

Poznámky CK rezervuje do 10.9. ještě další 2 místa. 

 

Jsou nám známy Smluvní podmínky CK GEOPS a přijímáme je v plném rozsahu. 
 
  
V Praze.dne 13.6.2017.  …………………………….    

     razítko a podpis objednávající organizace   

 

Vyplněnou a potvrzenou Závaznou objednávku zájezdu (originál) odešlete prosím včas na adresu CK GEOPS! 
Přílohy:  Informace o zájezdu v příloze;  Smluvní podmínky v příloze;  Pojištění proti úpadku 

Kč 65.880,– (12x 5.490,-) 
+1680,- (12x 140,-)  

= 67.560,- 

http://www.geops.cz/zajezdy/italie/benatky-verona/benatky-a-ostrovyla-biennale-2017/

